

**Muudatusettepanek 303**

**Younous Omarjee, Yannick Jadot, Isabelle Thomas, Julie Girling, Patricia Lalonde, David Borrelli, Anja Hazekamp, Liadh Ní Riada, Maria Lidia Senra Rodríguez, Luke Ming Flanagan, Stefan Eck, Curzio Maltese, Sabine Lösing, Estefanía Torres Martínez, Xabier Benito Ziluaga, Rina Ronja Kari, Helmut Scholz, Dimitrios Papadimoulis, Sofia Sakorafa, Patrick Le Hyaric, Tania González Peñas, Marie-Pierre Vieu, Martina Michels, Marina Albiol Guzmán, Stelios Kouloglou, Cornelia Ernst, Nikolaos Chountis, Ángela Vallina, Lynn Boylan, Martina Anderson, Matt Carthy, Marie-Christine Vergiat, Eric Andrieu, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Edouard Martin, Pascal Durand, Helga Trüpel, Max Andersson, Klaus Buchner, Bodil Valero, Michèle Rivasi, Philippe Lamberts, Ska Keller, Marco Affronte, Eva Joly, Karima Delli, Davor Škrlec, Claude Turmes, José Bové, Florent Marcellesi, Sven Giegold, Bart Staes, Thierry Cornillet, Robert Rochefort, Maria Heubuch, Ernest Urtasun, Igor Šoltés, John Flack, Nathalie Griesbeck, Dominique Riquet, Rosa D'Amato, Eleonora Evi, Dario Tamburrano, Marco Zullo**

**Raport****A8-0381/2017****Gabriel Mato**

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil  
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

**Ettepanek võtta vastu määrus****Artikkel 7 – lõik 1 – punkt b***Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

(b) elektrivool, *välja arvatud elektriimpulsstraalimine vastavalt artiklile 24 ja V lisa E osale;*

(b) elektrivool;

Or. en

**Muudatusettepanek 304**

**Younous Omarjee, Yannick Jadot, Isabelle Thomas, Julie Girling, Patricia Lalonde, David Borrelli, Anja Hazekamp, Liadh Ní Riada, Maria Lidia Senra Rodríguez, Luke Ming Flanagan, Stefan Eck, Curzio Maltese, Sabine Lösing, Estefanía Torres Martínez, Xabier Benito Ziluaga, Rina Ronja Kari, Helmut Scholz, Dimitrios Papadimoulis, Sofia Sakorafa, Patrick Le Hyaric, Tania González Peñas, Marie-Pierre Vieu, Martina Michels, Marina Albiol Guzmán, Stelios Kouloglou, Cornelia Ernst, Nikolaos Chountis, Ángela Vallina, Lynn Boylan, Martina Anderson, Matt Carthy, Marie-Christine Vergiat, Eric Andrieu, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Edouard Martin, Pascal Durand, Helga Trüpel, Max Andersson, Klaus Buchner, Bodil Valero, Michèle Rivasi, Philippe Lamberts, Ska Keller, Marco Affronte, Eva Joly, Karima Delli, Davor Škrlec, Claude Turmes, José Bové, Florent Marcellesi, Sven Giegold, Bart Staes, Thierry Cornillet, Robert Rochefort, Maria Heubuch, Ernest Urtasun, Igor Šoltes, John Flack, Nathalie Griesbeck, Dominique Riquet, Rosa D'Amato, Eleonora Evi, Dario Tamburrano, Marco Zullo**

**Raport****A8-0381/2017****Gabriel Mato**

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil  
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

**Ettepanek võtta vastu määrus****Artikkel 24 – lõige 1***Komisjoni ettepanek*

1. Kui liikmesriigid esitavad kooskõlas artikliga **19** ühised soovitusel, et võimaldada kasutada innovaatilisi püügivahendeid, *sealhulgas V lisa E osas kirjeldatud elektriimpulsstraali*, või laiendada selliste püügivahendite kasutamist konkreetsetel merealadel, peavad nad esitama hinnangu mõju kohta, mida sellise püügivahendi kasutamine võib avaldada sihtliikidele ning tundlikele liikidele ja elupaikadele.

*Muudatusettepanek*

1. Kui liikmesriigid esitavad kooskõlas artikliga **18** ühised soovitusel, et võimaldada kasutada innovaatilisi püügivahendeid või laiendada selliste püügivahendite kasutamist konkreetsetel merealadel, peavad nad esitama hinnangu mõju kohta, mida sellise püügivahendi kasutamine võib avaldada sihtliikidele ning tundlikele liikidele ja elupaikadele.

Or. en

**Muudatusettepanek 305**

**Younous Omarjee, Yannick Jadot, Isabelle Thomas, Julie Girling, Patricia Lalonde, David Borrelli, Anja Hazekamp, Liadh Ní Riada, Maria Lidia Senra Rodríguez, Luke Ming Flanagan, Stefan Eck, Curzio Maltese, Sabine Lösing, Estefanía Torres Martínez, Xabier Benito Ziluaga, Rina Ronja Kari, Helmut Scholz, Dimitrios Papadimoulis, Sofia Sakorafa, Patrick Le Hyaric, Tania González Peñas, Marie-Pierre Vieu, Martina Michels, Marina Albiol Guzmán, Stelios Kouloglou, Cornelia Ernst, Nikolaos Chountis, Ángela Vallina, Lynn Boylan, Martina Anderson, Matt Carthy, Marie-Christine Vergiat, Eric Andrieu, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Edouard Martin, Pascal Durand, Helga Trüpel, Max Andersson, Klaus Buchner, Bodil Valero, Michèle Rivasi, Philippe Lamberts, Ska Keller, Marco Affronte, Eva Joly, Karima Delli, Davor Škrlec, Claude Turmes, José Bové, Florent Marcellesi, Sven Giegold, Bart Staes, Thierry Cornillet, Robert Rochefort, Maria Heubuch, Ernest Urtasun, Igor Šoltes, John Flack, Nathalie Griesbeck, Dominique Riquet, Rosa D'Amato, Eleonora Evi, Dario Tamburrano, Marco Zullo**

**Raport****A8-0381/2017****Gabriel Mato**

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil  
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

**Ettepanek võtta vastu määrus****V lisa – B osa – lõige 1 – rida 4***Komisjoni ettepanek*

Vähemalt 80 mm

ICESi IVb rajoon  
lõuna pool 54°30'  
põhjalaiust ja  
ICESi IVc rajoon

Hariliku  
merikeele  
sihtpüük  
piimtraalidega *või*  
*[elektriimpulsstra*  
*alimisega]*.  
Võrgu eesosa  
ülemisse poolde  
paigaldatav  
paneel, mille  
võrgusilma  
suurus on  
vähemalt 180  
mm.

*Muudatusettepanek*

Vähemalt 80 mm

ICESi IVb rajoon  
lõuna pool 54°30'  
põhjalaiust ja

Hariliku  
merikeele  
sihtpüük

ICESi IVc rajoon

piimtraalidega.  
Võrgu eesosa  
ülemisse poolde  
paigaldatase  
paneel, mille  
võrgusilma  
suurus on  
vähemalt 180  
mm.

Or. en

**Muudatusettepanek 306**

**Younous Omarjee, Yannick Jadot, Isabelle Thomas, Julie Girling, Patricia Lalonde, David Borrelli, Anja Hazekamp, Liadh Ní Riada, Maria Lidia Senra Rodríguez, Luke Ming Flanagan, Stefan Eck, Curzio Maltese, Sabine Lösing, Estefanía Torres Martínez, Xabier Benito Ziluaga, Rina Ronja Kari, Helmut Scholz, Dimitrios Papadimoulis, Sofia Sakorafa, Patrick Le Hyaric, Tania González Peñas, Marie-Pierre Vieu, Martina Michels, Marina Albiol Guzmán, Stelios Kouloglou, Cornelia Ernst, Nikolaos Chountis, Ángela Vallina, Lynn Boylan, Martina Anderson, Matt Carthy, Marie-Christine Vergiat, Eric Andrieu, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Edouard Martin, Pascal Durand, Helga Trüpel, Max Andersson, Klaus Buchner, Bodil Valero, Michèle Rivasi, Philippe Lamberts, Ska Keller, Marco Affronte, Eva Joly, Karima Delli, Davor Škrlec, Claude Turmes, José Bové, Florent Marcellesi, Sven Giegold, Bart Staes, Thierry Cornillet, Robert Rochefort, Maria Heubuch, Ernest Urtasun, Igor Šoltes, John Flack, Nathalie Griesbeck, Dominique Riquet, Rosa D'Amato, Eleonora Evi, Dario Tamburrano, Marco Zullo**

**Raport****A8-0381/2017****Gabriel Mato**

Kalavarude ja mereökosüsteemide kaitsmine tehniliste meetmete abil  
COM(2016)0134 – C8-0117/2016 – 2016/0074(COD)

**Ettepanek võtta vastu määrus****V lisa – E osa***Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

***Innovaatilised püügimeetodid  
Elektriimpulsstraalimine ICESi IVb ja  
IVc rajoonis***

***välja jäetud***

***Olenemata artiklist 13 on  
elektriimpulsstraalimine lubatud ICESi  
IVb ja IVc rajoonis käesoleva määruse  
artikli 27 lõike 1 teise taande kohaselt  
kindlaksmääratud tingimustel, mis  
käsitlevad kasutatud elektriimpulsi  
omadusi ning kehtivaid kontrolli- ja  
järelevalvemeetmeid, järgmiste  
ülemaailmse geodeetilise süsteemi  
(WGS84) kohaste koordinaatidega  
määratud loksodroomide vahel:***

- punkt Ühendkuningriigi idarannikul  
asukohaga 55° põhjalaiust,***
- ida poole kuni punktini 55° põhjalaiust  
ja 5° idapikkust,***

*– põhja poole kuni punktini 56°  
põhjalaiust,  
– ida poole kuni 56° põhjalaiusel asuva  
punktini Taani läänerannikul.*

Or. en